Lei Federal10.520/02RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global04.586.694/0001-41 NãoINFOTRIZ COMERCIAL EIRELI

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PEDRO MANSUR ELIAS 111 FUNDOS - CENTRO - 

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ - SC - 88140000

389,45  (Trezentos e Oitenta e Nove Reais e Quarenta e 

Cinco Centavos)

Valor 

160 Material de Consumo Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Unidade Gestora Nota  Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito